PAGE
2

           АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

================================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 .01.2019 года                                                                                             № 9
        с. Боево
	О внесении изменений в постановление администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 47 от 12.10.2015 г.  «Об утверждении административного регламента администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

В целях повышения квалификации исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.  Внести в Административный регламент администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоении адреса объекта недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 47 от 12.10.2015 г. (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4. Административного регламента слова: « 8 рабочих дней» заменить словами: «11 рабочих дней».

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боевского                                                                                                                                                    сельского поселения                                                                                     Н.Н. Широких
АКТ

Обнародования постановления администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  от 23.01.2019 года № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 47 от 12.10.2015 г.  «Об утверждении административного регламента администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

23.01.2019 г.                                                                                              с. Боево

Мы нижеподписавшиеся:

- председатель рабочей группы – Н.Н. Широких– глава Боевского сельского поселения,         зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Ленина, д.44;

- секретарь рабочей группы – Л.А. Шаранина – ведущий специалист администрации Боевского сельского поселения, зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Степана Разина д. 78

Члены рабочей группы:

- Лушина Т.Н. – депутат Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района, зарегистрированная по адресу:     с. Боево ул. Ленина, д.93;

      составили настоящий акт о нижеследующем:

23.01.2019 г обнародовано постановление администрации Боевского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области от 23.01.2019  г № 9 О внесении изменений в постановление администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 47 от 12.10.2015 г.  «Об утверждении административного регламента администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

путём размещения текстов  на информационных стендах, расположенных:

- с. Боево, ул. Ленина,111 – административное здание,

- с. Боево, ул. Ленина,36 а –  Дом культуры, библиотека,

с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Боевского сельского поселения.

           В чём и составлен настоящий акт.

Председатель

        Н.Н. Широких

Секретарь                                                                                                 Л. А. Шаранина

Члены рабочей группы:

                    Т.Н. Лушина
PAGE